
 

Stránka 1 z 4 
 

 

V Brně dne 30. 6. 2021 

 

VÝZVA K PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno, IČO: 

44992785 (dále jen „zadavatel“) v koncesním řízení na koncesi s názvem 

„Provozování městského mobiliáře společně s reklamními a informačními  

zařízeními na území městské části Brno-střed“ 

Vás tímto na základě ustanovení § 180 odst. 3 ZZVZ a článku 12 zadávací dokumentace 

koncese vyzývá k podání předběžné nabídky a poskytuje Vám následující informace. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Statutární město Brno, městská část  

Brno-střed 

Sídlo zadavatele Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČO zadavatele 44992785 

Kontaktní osoba: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 

121/1, 602 00 Brno 

E-mail vz@mt-legal.com 

2. Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení koncesního řízení 

Oznámení o zahájení koncesního řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

dne 19. 4. 2021 pod ev. č. zakázky Z2021-012807. 

   Zadavatel: 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČO: 44992785 

Veřejná zakázka: 

„Provozování městského mobiliáře společně s reklamními a informačními  

zařízeními na území městské části Brno-střed" 

 

koncese na služby zadávaná v koncesním řízení podle § 180 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

mailto:vz@mt-legal.com


  

 

Stránka 2 z 4 

Oznámení o zahájení koncesního řízení bylo dne 19. 4. 2021 uveřejněno v Úředním 

věstníku Evropské unie pod č. 2021/S 075-193102. 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.brno-

stred.cz/contract_display_1651.html. 

4. Lhůta a místo podání předběžných nabídek 

Lhůta pro podání předběžných nabídek končí 31. 7. 2021 v 10:00 hod. Předběžnou 

nabídku lze podat pouze v elektronické podobě s využitím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na adrese https://zakazky.brno-stred.cz/ (k 

tomu blíže viz úprava v čl. 2 zadávací dokumentace). 

Další informace o způsobu podání předběžných nabídek, požadavcích na jejich 

zpracování, včetně pokynu o tom, v jakém jazyce mohou být podány, jsou uvedeny v čl. 

13 zadávací dokumentace. 

5. Podmínky a požadavky na zpracování a podání a náležitosti předběžných nabídek 

Informace o způsobu podání předběžných nabídek, požadavcích na jejich zpracování, 

včetně pokynu o tom, v jakém jazyce mohou být podány a náležitostech předběžných 

nabídek, jsou uvedeny v čl. 13 zadávací dokumentace, a současně jsou blíže upřesněny 

v rámci této výzvy. 

6. Obsah předběžných nabídek a jednání o nich 

Zadavatel opětovně výslovně upozorňuje na povinnost v předběžné nabídce zohlednit 

a respektovat minimální technické podmínky uvedené v odst. 4.3 zadávací dokumentace 

a příloze č. 3 zadávací dokumentace, která zároveň tvoří přílohu č. 1 této výzvy. Zadavatel 

je v souladu s ust. § 180 odst. 9 ZZVZ oprávněn v průběhu jednání, bude-li probíhat, 

stanovit i další závazné zadávací podmínky, které musí účastníci ve svých nabídkách 

respektovat. 

Účastník součástí předběžné nabídky učiní především následující dokumenty či údaje: 

1. obsah předběžné nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu 

příloh (budou-li takové); 

2. plnou moc nebo pověření (nejedná-li se o statutární orgán účastníka), ze kterých 

vyplývá oprávnění osoby k podání předběžné nabídky a případně rovněž plná moc 

k jednání o předběžné nabídce se zadavatelem;  

3. obchodní podmínky (návrh koncesní smlouvy), jejichž aktuálně závazné znění je 

přiloženo k této výzvě jako příloha č. 2 (nemusí být účastníkem podepsán, příp. 

postačí prostý elektronický podpis), v němž účastník doplní: 

a) požadované údaje (výslovně určené k doplnění dodavatelem),  

b) přílohu č. 2 smlouvy – Technická specifikace Čekáren, 

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_1651.html
https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_1651.html
https://zakazky.brno-stred.cz/


  

 

Stránka 3 z 4 

c) přílohu č. 4 – Technická specifikace Samostatně stojících City – Light vitrín, 

d) přílohu č. 6 - Harmonogramy montáže a demontáže Městského mobiliáře a  

e) případně ve formě revizí provede jím navrhované úpravy a změny textace 

návrhu koncesní smlouvy. Každou provedenou (navrhovanou) změnu současně 

opatří vysvětlujícím komentářem, z něhož bude zřejmé, z jakého důvodu 

dochází k návrhu úpravy příslušné obchodní podmínky (včetně případné 

informace o míře případného vlivu na výši nabídkové ceny).  

Pokud zadavatel rozhodne v souladu s čl. 7 písm. b), resp. čl. 12 a odst. 14.1 zadávací 

dokumentace o zadání koncese přímo na základě předběžných nabídek (tj. bez 

jednání o nich), je pro účastníky závazné znění obchodních podmínek připojené 

v příloze č. 2 této výzvy k podání předběžných nabídek a k případným revizím a 

komentářům ze strany účastníka (vybraného dodavatele) nebude přihlíženo.    

4. identifikaci známých poddodavatelů; 

5. veškeré další údaje nezbytné pro hodnocení nabídek ve smyslu čl. 16 zadávací 

dokumentace: 

a) u kritéria hodnocení A – Výše koncesního poplatku sestávající z kritéria 

hodnocení I. Minimální garantovaná roční výše koncesního poplatku a II. 

Procentuální výše koncesního poplatku účastník vyplní přílohu č. 5 zadávací 

dokumentace - Údaje pro účely hodnocení v rámci kritéria hodnocení Výše 

koncesního poplatku, která je zároveň připojena jako příloha č. 3 této výzvy, 

b) u kritéria hodnocení B – Kvalita řešení, funkčnost a ekologické vlastnosti 

přístřešků na zastávkách MHD sestávající z kritéria hodnocení I. Kvalita řešení, 

II. Funkčnost a III. Ekologické vlastnosti účastník zpracuje a do předběžné 

nabídky vloží veškeré informace a údaje (textové i grafické) nezbytné pro 

hodnocení nabídek v rozsahu dle čl. 16 zadávací dokumentace; zadavatel 

požaduje, aby součástí předběžné nabídky byl také půdorys, čelní a boční 

pohled (M1:50) a vizualizace nabízených přístřešků na zastávkách MHD 

v prostoru; zadavatel stanoví maximální rozsah textové části popisu přístřešků 

na zastávkách MHD pro účely hodnocení nabídky zadavatelem na 36 tis. znaků 

včetně mezer. Účastník předloží textovou část popisu v textovém editoru, který 

má funkci na počítání počtu znaků; bude-li rozsah vyšší, nabídka v rámci 

daného kritéria bude hodnocena počtem 0 bodů; 

6. další skutečnosti, které účastník považuje za vhodné vyjasnit v rámci jednání 

o předběžných nabídkách, pokud nebyly zadavatelem vyjasněny dříve; 

7. další případné informace či dokumenty, které mají tvořit obsah předběžné nabídky. 

V případě, že dle výhrady zadavatele nedojde k zadání koncese již na základě 

předběžných nabídek ve smyslu čl. 7 písm. b), resp. čl. 12 a odst. 14.1 zadávací 

dokumentace, o podaných nabídkách bude zadavatel s účastníky jednat. Způsob a 



  

 

Stránka 4 z 4 

zásady jednání s účastníky o předběžných nabídkách jsou uvedeny v čl. 14 zadávací 

dokumentace. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že v případě, že účastník bude ve fázi jednání 

o předběžných nabídkách prokazatelně nečinný, např. nedostavil se opakovaně (nejméně 

dvakrát) na jednání, ač byl řádně pozván, nebo vyjádřil zájem se jednací fáze neúčastnit, 

vyhrazuje si zadavatel právo s tímto účastníkem dále v jednání nepokračovat, a to ať již 

po celou fázi jednání o předběžných nabídkách či po jeho určitou část (viz také odst. 14.8 

zadávací dokumentace). 

7. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se neuskuteční.    

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedena v čl. 16 zadávací dokumentace. 

9. Otevírání předběžných nabídek 

Otevírání předběžných nabídek účastníků v elektronické podobě se uskuteční po uplynutí 

lhůty pro podání předběžných nabídek. S ohledem na skutečnost, že předběžné nabídky 

je možné podávat pouze v elektronické podobě, otevírání se nebude konat veřejně.    

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace a další podmínky, vč. minimálních technických podmínek 

Příloha č. 2 – Obchodní podmínky (návrh koncesní smlouvy) 

Příloha č. 3 – Údaje pro účely hodnocení v rámci kritéria hodnocení Výše koncesního 

poplatku 

 

 

 

 _________________________ 

Statutární město Brno 

městská část Brno-střed 

právně zastoupená 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 

 


		2021-06-30T14:03:25+0200




